
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utvärdering av resultatet efter 2,5 år i ledningen  

Sammanfattning. 

Har Centerpartiet hållit sina löften i valet år 2018  

när mandatperioden är över? 

Valprogrammet 2018 innehöll ”50 rubriker” som C ville jobba för.  

Att inte ha egen majoritet innebär samarbete och kompromisser.   

Mycket har gått Centerpartiets väg 

 

✓ Vägbidragen är kvar.  

✓ Lis planen för mer nybyggnation på landsbygden.  

✓ Fiberutbyggnaden har nått 84%. 

✓ 92 % av kommunens personbilar är fossilfria.  

✓ Demokratiberedningens arbete med lokalsamtal och 

gymnasiedialogen.  

✓ Landsbygdsskolorna är kvar.  

✓ Samarbetet mellan kommunen och polisen SSPF löste 

sekretessproblemet att hjälpa ungdomar som riskerar hamna i 

missbruk och kriminalitet.  

✓ Ny avdelning för Arbete och utbildning,  

✓ Livsmedelsinköpen pekar på hög andel svensk mat.  

✓ Ett kraftvärmeverk invigs i höst och  

✓ Haghultsleden närmar sig starten. 

Vad har inte gått Centerpartiets väg? 

✓ Fler platser för särskilda boenden. 

✓ Renovering av simhallar. 

✓ Rehabiliteringsbassäng i Smålandsstenar. 

✓ Biogas i Reftele. 

✓ Väntsalar i Anderstorp och Hestra.  
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Citat från Centerpartiets valprogram 

2019-2022 

1. ”Öppna snarast fler platser för vård och omsorg och tillräckligt 

med platser för korttidsboende.”  

Vi har under mandatperioden fått många tomma platser på i stort sett alla 

Säbo, särskilt boende. När detta skrevs, 2021-04-27, var det 60 tomma 

platser, plus de 30 i malpåse sedan förra mandatperioden, totalt 90 st. 

Pandemin har klart påverkat en del av antalet. I samband med ett okänt 

underskott för socialnämndens C-ledamöter vid tiden för vårt valprogram 

har vi fått inrikta vårt arbete att behålla och utveckla de platser vi har. Vi 

försöker få till biståndsbedömda trygghetsboenden som ett nytt alternativ 

för våra äldre. På så sätt skapar vi ett mellanting mellan att bo kvar 

hemma och bo på ett boende. Antalet äldre som väntar på en 70+ lgh i 

Smålandsstenar är f n drygt 60 st. I riksundersökningar får Gislaveds 

kommun mycket höga siffror i kvalité av brukarna. Antalet platser i säbo 

är i kommunen markant högre än i riksgenomsnittet, mätt i gruppen 65 år 

och äldre. Kommunen kommer även efter reducering till 255, klart att 

ligga över riksgenomsnittet. Målet är att ha det antal platser som 

motsvarar 4,1% för personer över 65 år, i förhållande till rikets 3,9 %. 

2. ”Ta ett samlat grepp kring sim- och sporthallarnas framtid med ett 

hållbart ekonomiskt ansvar med att behålla rusta upp befintliga 

anläggningar och att invånare får nära till sina fritidsanläggningar.” 

 

Fastighet och service fick i uppdrag att göra två utredningar, en om 

nuvarande simhallens status och renoveringsbehov samt en utredning 

med behov och kostnadsförslag för att bygga en ny simhall. 

Vi förtroendevalda kommer ta ställning till simhallsfrågan under våren 

2021. En renovering av befintlig simhall i Gislaved beräknas hålla 20-25 år 

men för att ersätta simhallen i Anderstorp och att simhallen i 

Smålandsstenar är riven behövs även en tillbyggnad. En nybyggnad kräver 

en större investering men hållbarheten beräknas bli 50 år. Centerpartiet 

föreslår tillsammans med andra partier att en ny simhall byggs i 

Gisleområdet. Hållbarhetstiden, att skillnaden i investeringsbelopp inte är 

större, mindre osäkerhet och lägre driftkostnader exempelvis för energi 

samt att lokalerna blir mer lättarbetade m.m. vägde över till nybyggnad. 
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Fastighet och Service har även tagit fram ett nytt lokalresursprogram som 

kommer revideras varje år och det gör att det blir lättare att jobba kring 

investeringsbehov /prioriteringar med tanke på sporthallar osv.  

3. ”Slå vakt om landsbygdsskolorna i Broaryd, Ås och Skeppshult.” 

Skeppshults skola var hotad pga personalbrist. Alliansen var tydliga 

med att skolan skulle drivas vidare och det löste sig. 

Landsbygdsskolorna är kvar. 

 

4. ”Satsa på säkra livsmedel producerade i enlighet med svenska 

djurskyddsregler i skolan och omsorgen som gärna är 

närproducerade.” 

 

I kommunens upphandlingsregler av livsmedel står det, efter ett krav 

som Centerpartiet lyckades driva igenom, att kött ska upphandlas 

med krav på att det är producerat efter svenska djurskyddsregler! 

Målet är att kommunen ska ha som målsättning att köpa minst 90% 

svenskt livsmedel. Mat- och måltidspolicy finns och en policy för inköp 

och upphandling är på gång. 

 

 

 


